- 1 -

平成３０年６月

各位

一般社団法人 日本建設機械施工協会中部支部

                            支部長    所   輝 雄

  「ＩＣＴを活用した建設技術出前講習会」のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部事業推進について、ご支援ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

  さて、会員及び関係者の皆様へＩＣＴを活用した建設技術のさらなる普及を図ることを目的に本講習会を下記のとお

り実施することになりました。

 つきましては、会員企業及び関係者等の皆様の多数のご利用をお待ちしています。

敬具
記

１．申込受付    随時受け付けています。

２．講習会開催場所    申込会社会議室等

３．講習時間    約３時間

４．プログラム   ①ＩＣＴを活用した建設技術の概要  ４０分

            ②ICTを活用した建設技術（情報化施工）６０分

            ③ICT活用した起工測量及び出来形管理について６０分

            ④質問  ２０分

５．講習会費用  （一社）日本建設機械施工協会中部支部会員 CPDS登録費用＋交通費

非会員 ３０，０００円＋CPDS登録費用＋交通費

６．使用テキスト  「ICTを活用した建設技術（情報化施工）」（H29.3 （一社）日本建設機械施工協会 発行）

            会員 1,080円（税込み）、非会員 1,296円（税込み）等

７．講習会定員   ３０名程度まで（関連会社も受講可）

８．申込方法     別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込下さい。

※後日、詳細な日程等についてご連絡させて頂きます。なお、申込が集中した場合、待っ

て頂く場合があります。申込は希望日の 1ヶ月以上前に御願いいたします。

９．CPDＳ受講証明  希望者には発行いたします。（社内研修扱いとなります）

10．問合せ先     〒460-0002 名古屋市中区丸の内三丁目 17-10 三愛ビル５階

（一社）日本建設機械施工協会中部支部  TEL052-962-2394  FAX052-962-2478

     E-mail:jcmacb@topaz.ocn.ne.jp

- 2 -

（一社）日本建設機械施工協会 中部支部 行
ＦＡＸ ０５２－９６２－２４７８

「ＩＣＴを活用した建設技術出前講習会」申込書

                                                    平成  年  月  日

会社名

所在地

〒

受講場所

ＴＥＬ  ＦＡＸ

連絡担当者

役職

氏名

希望受講時期

平成   年    月    初旬    中旬   下旬

午前   午後

受講者人数

   約        名

    その他

（講義内容の希望等）

	「ＩＣＴを活用した建設技術出前講習会」申込書